РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20.06.2018г  №39                                                             с. Ветренно-Телеутское

Об отмене Решения № 17 от 01.11.2013
«Об утверждении Положения о порядке

осуществления муниципального

жилищного контроля на территории

муниципального образования

Телеутский сельсовет Каменского
района Алтайского края»
            В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 №136- ФЗ « О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в статью 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Телеутский сельский совет депутатов РЕШИЛ:

          1.Отменить Решение № 17 от 01.11.2013г «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края».
          2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава

поселения и на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением Решения оставляю за собой.

       Глава сельсовета                                                                      Н.И.Морозова